
 

Školská rada ve středu 23.11.2016 

 

Přítomni: p.Vašátová, p.Duchková, p.Veselá, p.Petera 

Omluveni: p.Milaniaková, p.Kolenská, p.Houšková, p.Marek, p.Tomášková 

Host: ředitelka Mgr. Yveta Hrušková 

 

Program  

1/ schválení dokumentů:  

- školní řád (doplněn o školskou radu) 

- změna učebního plánu pro 2.stupeň (navýšené hodiny čj+m na 5h týdně) 

- výroční zpráva (byly zapracovány připomínky p.Veselé a p.Vašátové) 

2/ rezignace Bc. Radky Tomáškové 

3/ diskuse 

 

Ad1/ Dokumenty byly jednohlasně schváleny 

Předchozí schválení na pedagogické radě: p.Milaniaková, p.Kolenská, p.Tomášková 

Písemné schválení: p.Houšková, p.Marek 

 

Ad2/ Rezignace byla odsouhlasena. Podle volebních výsledků se členem ŠR za pedagogy stala Mgr. 

Vlasta Karásková, která měla shodný počet hlasů s A.Kolenskou. 

 

Ad3/ Diskuse 

- Pan předseda T.Petera dokončí v tomto školním roce předsednitcví a svolá schůzi začátkem 

června 

- Přechod před školou řešit i nadále, ŠR se obrátí opět na zřizovatele, škola se obrátí o pomoc 

na MŠMT a KÚSK 

- Pro rodiče problém sehnat obaly. Návrhy: knihy by zůstaly obalené, rodiče se dozví rozměry 

učebnic v červnu, atypické obaly vyrobí žáci na Pč ve škole 

- Zápis do ŠD se uskuteční již v červnu, pro klidný průběh pro rodiče i pedagogy 

- Návrh rodičů na elektronickou ŽK – bude zjištěn zájem 

- Návrh rodičů na slovník z Aj – slovník by měly děti mít 

 


